
  GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ 
                           SECRETARIA DA FAZENDA
                           GABINETE DO SECRETÁRIO
                                             Home Page: www.sefaz.pi.gov.br 

PORTARIA GSF Nº 359/2012                                       Teresina (PI), 28 de junho de 2012.

Revoga  a  Portaria  GSF  nº  336,  de  12  de 
junho de 2012.

O SECRETÁRIO DA FAZENDA DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas 
atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º  Revogar a Portaria GSF nº 336, de 12 de junho de 2012.

Art.  2º   Esta  Portaria  entra  em vigor  na data  de  sua assinatura,  produzindo 
efeitos a partir de 1º de julho de 2012.. 

Cientifique-se.
Cumpra-se.

GABINETE DO SECRETÁRIO DA FAZENDA,  em Teresina  (PI),  28  de 
junho de 2012.

ANTÔNIO SILVANO ALENCAR DE ALMEIDA
Secretário da Fazenda

Secretaria da Fazenda do Estado do Piauí – Av. Pedro Freitas, s/n Bloco C – Bairro São Pedro – 
Centro Administrativo, Cep.: 64.018-200 / CGC. 06.553.556/0001-91

http://www.sefaz.pi.gov.br/

	SECRETARIA DA FAZENDA
	GABINETE DO SECRETÁRIO
	Secretário da Fazenda

